PORTARIA DG/PARANAVAÍ/IFPR Nº 359, DE 24 DE OUTUBRO DE 2024

O Diretor Geral do Campus Paranavaí do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a competência que lhe é conferida pela
PORTARIA DE PESSOAL DEAC/GR/IFPR Nº 224, de 09 de fevereiro de 2024, publicada no Diário Oficial da
União de 14 de fevereiro de 2024, seção 2, página 23,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo para composição da Comissão de Homologação das
Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto da Área de
Conhecimento: GEOGRAFIA, sob regime de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais, de que trata o
Edital nº 111/2024 – CAMPUS PARANAVAÍ / IFPR:

Nome: DIOGO ARAÚJO DE ANDRADE

Cargo: TAE/Assistente em Administração

Matrícula SIAPE: 2133519

Nome: DOUGLAS PIZZÓLIO LUCAS

Cargo: TAE/Assistente em Administração

Matrícula SIAPE: 1895342

Nome: SIMONE XAVIER MEURER

Cargo: TAE / Assistente em Administração

Matrícula SIAPE: 2133458

Art. 2º A Comissão de Homologação apreciará as inscrições até o dia 01 de novembro de
2024 e encaminhará o resultado à Direção Geral do Campus Paranavaí, para publicação em Edital.

Boletim de Serviço Eletrônico em 25/10/2024

03/11/2024, 18:41 SEI/IFPR - 3242812 - Portaria

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3381242&infra_siste… 1/2

RAFAEL PETERMANN

Diretor Geral do Campus Paranavaí

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL PETERMANN, DIRETOR(a), em 25/10/2024, às
11:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3242812 e
o código CRC CBBAD213.

Referência: Processo nº 23411.017078/2024-11 SEI nº 3242812

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PARANAVAÍ/DG/IFPR/PARANAVAÍ-DG/PARANAVAÍ
   Rua José Felipe Tequinha, 1400,  Paranavaí - PR | CEP CEP 87703-536  - Brasil

03/11/2024, 18:41 SEI/IFPR - 3242812 - Portaria

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3381242&infra_siste… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0